7

一 般 質 問 通 告 書 (- 括 . 初回一括 ･ l円 詐 圏 ) 2 0 1 6 年 6 月 1 4 日

所沢市議会議長 中 毅志 様 所沢市議会議員 城 -下 師 子 )

所沢市議会会議競り則第6 1条第2項に基づき、-下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

政治姿勢
-

.

-

-

′

農業振興

茎雛煙防止

○障害者が安心して暮らせるまちに 市長

副市長

教育長

担当部長

Jノノ

ー

、

、

、

-

-

′

.

-

-

′

‐

、

① 当事者参加で (仮) 障害者差別禁止条例を

② 精神障害者にも外出支援策の拡充を

③ 医療的ケアの必要な子ども達の支援拡充に

向け日中一時支援事業に市独自の医療的加算を

○東部クリーンセンター長寿命化計画と長期包

活管理運営委託報告書の課題は

(総事業費 ･委託期間 ･チェック体制など)

○小 ･中学校普通教室へのエアコン設置で子ど

もたちの教育環境の整備を
一 - -

○都市農業の安定的な継続を図るために、 就農

促進など当事者の声を反映させた地方計画を
亀

、

○受動喫煙を避けるためにも公共エリアや公園

の早期禁煙化を
- - -

、 ミ

。 通 。

所沢市議会議長 中 毅 志 様

所沢市議会会議天地則第 6 1条第 2 項に基づき、 下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考 ′ ‐

1、 保育園
.

･ ′

^
‐

2、 学校給食

3、 学校開放

4、 地域活性化
、

、
、

5、 交通政策

6、 その他

富岡保育園の入園状況などについて 市長

副市長

教育長

担当部長
ノ

ノ

^

･

、

、
-

｣

-

、

′

′

′

太陽光、 地中熱発電の現況について -

一 - -

地産地消の推進について
-

現状について
- - - - - - 、

宿泊施設立地可能性調査業務委託報告書につい

て ′

三芳スマー ト I C フル化に向けての現状に

こ)し、て
. - - - - - - - - - - -‐- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一- - - - - - - - - -

- - - -
‘

･
′

-
′

′
、

- -

,、
,

、

、

- -
. ･

間 通 告 書 ( 括 初回一括

所沢市議会議員 青 木 利 幸

平成 2 8 年 6 月 1 4 日

8

-- 間一割 、、
′′

般 問 通 告 括 初回一括 平成 2 8 年 6 月 1 4 日

9

所沢市議会議長 中 毅志 様

/r
、、

所沢市議会会議兜則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 ‐ 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

1 . 飯能所沢線

2 . 所沢駅西口地区街づくり

3 . 公立小 ･中学校の桜の木

4 . 福 祉タク シー

-
･ r

5 . 旧庁舎内にある利用団体

6 . その他

･開通した後に、 発生した事故件数と対策

市長

副市長

教育長

担当部長

′

′-

、

′

′

、

′

、

･ 3 工区工事予定地の現状と今後

･区画整理事業の進捗状況

･~市街地再開発事業の進捗状況
- -

･吾妻地区公立学校の桜の木の現状

･市内全校の桜の木の現状

･計画的な維持 ･管理が必要では ?
-

･福祉タクシーの利用状況

･不適正利用の声が届いたが、 あり得るのか ?
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -･

{
･解体後の各利用団体の行き先は?

･民生委員 ･児童委員連合会の行き先は?
- - - -一- - - - - - - - - - - - - - - - - -一一一一- - - - - - - - - - -

し
L - 。

所沢市議会議員 浅野 美恵子

l一問一答l、、′′

一 般 間 通 告 重く- 括 ･ 初回一括 ･ 一問一答 )十問-答f 平成 2 8 年 6 月 1 4 日

所沢市議会議長 中 毅 志 様 所沢市議会議員 杉 田 忠 彦

所沢市議会会議規則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

, 項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

1 . 中長期財政計画

2 . 地域公共交通政策

、

、

,
3 . 固定資産税

4 . 地域づくり協議会
、

.

5 . 中学校の部活動

6 . そ の他

①経常収支比率

市長

副市長

教育長

担当部長

＼
･

一 ,

ジ

ー

.

-

′

②実質公債費比率

③長期財政計画
-

①ところバスの現状

②交通政策室の取り組み

③所沢市地域公共交通会議について
1′

.

･

①所有者不明の土地について

②今後の対応について

①各地域づくり協議会の現状

②今後の方向性
- ‐

①部活動の状況について

②部活動の顧問について
-

.-1
111

｣
『I
I
I